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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51720017T

2. Data e Regjistrimit 20/05/2025
3. Emri i Subjektit NEXUS SERVICES & PROJECTS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/05/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 19/05/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  KASHAR Rruga Jorgji Kushi, Kompleksi 
Klensi, God.4,  Kati 3,  Ap.28. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Aktivitet në fushën e ndërmjetësimeve tregtare të ndryshme, 
organizim, krijim, menaxhim, promovim, zhvillim, 
konsulencë, dizajn, kërkim, marketing, logjistikë, 
shpërndarje, ndihmë teknike dhe organizative për shërbime 
dhe aktivitete duke ndjekur këta sektorë: në aktivitete 
importi, studim, kërkim i të rejave tregjet dhe produktet për 
t'u importuar dhe eksport; -në të gjitha i/e/të sektorët të 
botimeve, publikimeve, revistave , librave , gazetave, 
broshurave, medias, multimedias, IT-së , grafikës dhe 
botimeve të të gjitha llojeve; në sektorët e shërbime në 
sektorët nga komunikimet dhe telekomunikacioni ; në 
sektorët kulturore, kongresionale, turistike, tregtare, pritës 
ndaj turistëve, gastronomik, furnizim ushqimi dhe eventeve; 
në fushën e trajnimeve, përditësime, qendra didaktike, e 
ekspozita, panaire, të marrëdhënieve publike. Kompania do 
të jetë në gjendje të për të arritur të gjitha aktivitetet dhe 
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operacionet komerciale, financiare, industriale dhe në pasuri 
të patundshme te nevojshme për realizimin e objektit social. 
- menaxhimi i bareve, kafeneve, dyqaneve të qumështit, 
dyqaneve të akulloreve, tavolinave te ngrohta, tratori, 
restorante, vetëshërbim, bare vere, kantina, hotele, motele, 
hostele, agriturizem; - përdorim për lojra te makinerive te 
shpërndarjes, makina shitjeje me pakicë , makina 
elektromekanike , lojëra video dhe pajisje audiovizuale ; - 
Aktiviteti i shërbimit të ushqimit; - prodhim, i tregti shumicë, 
pakicë dhe online, import, eksport dhe dërgesë në shtëpi të 
produkteve ushqimore dhe jo- ushqimore, duke përfshirë pije 
alkoolike dhe joalkoolike ; - blerja , shitja dhe menaxhimi i 
dyqaneve që shesin mallra ushqimore dhe jo- ushqimore, 
duke përfshirë pije pije alkoolike dhe joalkoolike , dhe në 
veçanti nga supermarketet dhe dyqanet e mëdha depo ; - 
përfaqësimi dhe aktivitetin e agjencisë me ose pa magazinim 
te produkteve në sektorët sipër i treguar ; - konsulenca për 
bizneset dhe për të njerëz në të gjitha format dhe madhësitë 
dhe sektorët; - menaxhimi i qendrave estetike, sallone 
bukurie, palestra , qendra masazhe; - aktiviteti i ndërtimit të 
varkave , zdrukthëtaria në dru, mobilje, mobileri, instalime 
detare. Magazinim, tregti të reja dhe te përdorura, dhe qira 
varkash, do të jetë në gjendje të për të kryer të gjitha 
operacionet komerciale dhe industriale që organi 
administrativ i gjykon te nevojshme ose të dobishme për 
arritjen e qellimit të shoqerise. Do të jetë në gjendje të të 
marre parasysh interesat dhe pjesëmarrjet në të tjera 
kompani, ose biznese duke pasur objekt të ngjashme ose në 
çdo rast i lidhur me të sajin, drejtpërdrejt ose në mënyrë 
indirekte. Kompania do të jetë në gjendje të huazoje garanci, 
dorëzënie bankare, dhe cdo garanci tjetër reale për të 
siguruar obligacione të vetat ose të një pale të tretë, me kusht 
që janë instrumentale për arritjen e objektit të shoqerise, si 
dhe të marrë përsipër drejtpërdrejt ose tërthorazi interesa dhe 
pjesëmarrje, si në Shqipëri, Itali ashtu edhe, në vende të tjera 
kompani ose biznese duke pasur objekt të ngjashme ose të 
lidhura me të sajat, i të gjitha në një mënyrë jo të përhapur 
dhe në asnjë rast jo ndaj publikut.
Thoma Jançe10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 19/05/2025 Deri: 19/05/2030
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Thoma Jançe
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NEXUS SERVICES & PROJECTS
E-Mail: t.jance@yahoo.it  
Telefon: 0697900718  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-448177-05-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 15/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8182262-BBA2-48AE-BBF5-58340AC6B72C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B20EFC1F-9875-41F9-A558-5959C149D183

